
Администрация Пеновского района Тверской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.02.2020 г.          п.г.т.Пено     №92 

Об утверждении Документа планирования 

регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам на территории МО «Пеновский 

район» на 2020-2022 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» (далее – Федеральный закон 

от 13.07.2015 №220-ФЗ), статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Администрации Пеновского 

района от 26.02.2020г. №91 «Об утверждении Порядка подготовки документа 

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на 

территории МО «Пеновский район»» Администрация Пеновского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам на территории МО «Пеновский район» 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Пеновского района А.М. Терехова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Пеновского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Пеновского района       В.Ф. Морозов 

 



 Приложение 1 

к постановлению Администрации  

Пеновского района Тверской области 

от 26.02.2020г. №92 

 

Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам на территории МО «Пеновский район» 

на 2020- 2022 годы 

 

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам» 

№ 

п/п 

Номер и 

наименование 

муниципального 

маршрута 

Фактический вид 

регулярных 

перевозок на 

муниципальном 

маршруте 

Планируемый вид 

регулярных 

перевозок на 

муниципальном 

маршруте 

Дата изменения 

вида регулярных 

перевозок 

1. Пено-Косицкое (до 

д.Горка) 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется 

2. Пено-Мошары регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется 

3. Пено-Середка регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется  

4. Пено-Лугово регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется 

5. Пено-Руно-Корено регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется 

6. Пено-Заёво регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется 

7. Пено-Охват регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется 

8. Пено-ПДУ-

Соблаго 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

не планируется 

 

 

 

 

 



Раздел 2. «План изменения муниципальных маршрутов» 

№ 

п/п 

Номер и 

наименование 

муниципального 

маршрута 

Вид изменения 

муниципального 

маршрута 

(установление, 

изменение, отмена) 

Содержание 

изменения 

Дата изменения 

1. Пено-Косицкое (до 

д.Горка) 

не планируется - - 

2. Пено-Мошары не планируется - - 

3. Пено-Середка не планируется - - 

4. Пено-Лугово не планируется - - 

5. Пено-Руно-Корено не планируется - - 

6. Пено-Заёво не планируется - - 

7. Пено-Охват не планируется - - 

8. Пено-ПДУ-

Соблаго 

не планируется - - 

 

Раздел 3 «План–график заключения муниципальных контрактов на выполнение 

работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам» 

№ 

п/п 

Номер и 

наименование 

муниципального 

маршрута 

Срок 

проведения 

закупки работ 

(открытого 

конкурса), в 

соответствии с 

Федеральным 

законом №44-

ФЗ 

Дата начала 

действия 

муниципального 

контракта 

Срок 

проведения 

конкурсной 

процедуры в 

соответствии 

с 

Федеральным 

законом 

№220-ФЗ 

Дата начала 

действия 

свидетельства 

об 

осуществлени

и перевозок по 

муниципально

му маршруту 

1. Пено-Косицкое 

(до д.Горка) 

1 квартал 2020 

года 

апрель 2020 

года  

- январь 

2021 года 

2. Пено-Мошары 1 квартал 2020 

года 
апрель 2020 

года  
- январь 

2021 года 

3. Пено-Середка 1 квартал 2020 

года 
апрель 2020 

года  
- январь 

2021 года 

4. Пено-Лугово 1 квартал 2020 

года 
апрель 2020 

года  
- январь 

2021 года 

5. Пено-Руно-

Корено 

1 квартал 2020 

года 
апрель 2020 

года  
- январь 

2021 года 

6. Пено-Заёво 1 квартал 2020 

года 
апрель 2020 

года  
- январь 

2021 года 

7. Пено-Охват 1 квартал 2020 

года 

апрель 2020 

года  

- январь 

2021 года 

8. Пено-ПДУ-

Соблаго 

1 квартал 2020 

года 

апрель 2020 

года 

- январь 

2021 года 

 

 

 

 

 

 



Раздел 4. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение 

транспортного обслуживания населения» 

№ 

п/п 

Номер и 

наименование 

муниципального 

маршрута 

Наименование 

мероприятий 

Содержание 

изменения 

Срок выполнения 

мероприятия 

1. Пено-Косицкое (до 

д.Горка) 

обновление 

подвижного состава 

замена автобуса 

марки ПАЗ на 

микроавтобус 

до 2022 года 

2. Пено-Мошары - - - 

3. Пено-Середка - - - 

4. Пено-Лугово - - - 

5. Пено-Руно-Корено - - - 

6. Пено-Заёво - - - 

7. Пено-Охват - - - 

8. Пено-ПДУ-

Соблаго 

- - - 

 


	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зако...

